URGÊNCIA (SAMU)192, de acordo com o relatório 
apresentado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, 
classificaram-se os itens da seguinte forma: 

Nº 02, 06, 07, 08 e 12, para a empresa 
PRISMARINE SOUZA GONCALVES LTDA – ME 
conforme ata e mapas juntados aos autos, com o 
valor de R$ 10.709,70 (dez mil setecentos e 
nove reais e setenta centavos). 

Nº 04, 05, 09 e 10 para a empresa PARADISE 
TRANSPORTE AQUAVIARIO LTDA conforme ata 
e mapas juntados aos autos, com o valor de R$ 
2.984,74 (dois mil novecentos e oitenta e 
quatro reais e setenta e quatro centavos). 

Nº 01 e 11 para a empresa PRISMA SERVIÇOS E 
COMERCIOS LTDA conforme ata e mapas juntados 
aos autos, com o valor de R$ 1.100,00 (um mil e 
cem reais). 

Nº 03 para a empresa GLOBAL DO BRASIL 
COMÉRCIOS E SERVIÇOS LTDA conforme ata e 
mapas juntados aos autos, com o valor de R$ 
4.127,20 (quatro mil cento e vinte e sete reais 
e vinte centavos). 

O valor global previsto para a presente 
licitação é de R$ 18.921,64 (dezoito mil 
novecentos e vinte e um reais e sessenta e 
quatro centavos). 

Paraty, 04 de Dezembro de 2025. 

ANTÔNIO PORTO FILHO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE